

SEJOUR ETE 2022 À ANCELLE

(minimum 3 nuitées)

PERIODE: Du dimanche 7 au dimanche 21 août 2022

LE PRIX COMPREND

- Hébergement au centre de vacances «La Martégale»
- La pension complète du diner du 1^{er} jour au repas du midi du dernier jour
- Draps de lit fournis
- Animations (non définies à ce jour)

LE PRIX NE COMPREND PAS

La taxe de séjour (o,6o € / adulte / nuit)



TARIFS PAR PERSONNE ET PAR NUIT (minimum 3 nuits)		
Gratuit pour les enfants de moins de 4 ans		
BENEFICIAIRES	ADULTE	ENFANT
	(14 ans et plus)	(de 4 à 13 ans)
Adhérents / jour	29,00€	21,00 €
Adhérents pour 3 nuits	87,00 €	63,00 €
Invités / jour (sous réserve de places disponibles)	40,50 €	29,00€
Invités pour 3 nuits	121,50 €	87,00 €

RESERVATIONS ET REGLEMENTS

- Réservation jusqu'au vendredi 3 juin 2022.
- Bulletin de réservation à télécharger sur le site du COS (<u>www.cos-martigues.fr</u>) ou à compléter sur place.
- Règlement total à la réservation avec possibilité de paiement échelonné Aucun remboursement en cas d'annulation sauf cas de force majeure justifié